
※1. 終了に伴い、予約外の患者様の
受入を制限させていただきます

※2. 通院中の患者様は他医療機関様へ
ご紹介させていただきます

　平素より、当病院をご利用いただきありがとうございま
す。このたび、諸般の事情により耳鼻咽喉科外来を終了さ
せていただくことになりましたのでお知らせいたします。

　令和６年９月より介護医療院を開設し、介護保険での入
所と入院機能を併せ持つ病院に特化して地域の皆さまのお
役に立てますよう職員一同努めて参ります。

　地域の皆さまには大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしま
すが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

令和6年8月27日

天童温泉篠田病院

耳鼻咽喉科外来の終了について
【重要なお知らせ】


